
Əlbəttə ki, Türkiyə Prezidentinin Azərbaycana səfəri ol-
duqca mühüm hadisədir. Ümumiyyətlə, Türkiyə–Azərbaycan 
münasibətlərinin yeni mərhələyə qədəm qoyması ilə bağlı artıq iki 
ildir ki, danışmaqdayıq. Təbii ki, Şərqi Zəngəzurda, Qarabağda 
hər əlamətdar hadisədə Türkiyə Prezidentinin də iştirak etməsi iki 
ölkə arasındakı birliyin göstəricisidir. 

Unutmayaq ki, hava limanının açıldığı coğrafiya bu gün bəzi 
digər dövlətlər tərəfindən təhdid kimi qarşılanır. Belə ki, bu coğra-
fiya müxtəlif dövlətlər və beynəlxalq aktorlar tərəfindən narahatlığa 
səbəb olub. Bu mənada, Azərbaycan tərəfindən narahatlıq doğuracaq 
bəzi ifadələr də işlədilib.  Türkiyə Prezidentinin şəxsən həmin hava 
limanının açılışında iştirak etməsi isə o deməkdir ki, Azərbaycanla 
Türkiyə birdir və 
istənilən çağırışa qarşı 
birlikdə mübarizə apa-
racaqlar. Azərbaycan və 
Türkiyə son iki yüz ildə 
regionda mövcud olan 
geosiyasi konfiqurasi-
yasını dəyişərək, yeni 
bir dəsti-xəttin əsasını 
qoydu.

Eyni zamanda, 
hər kəsə məlumdur ki, 
rəsmi Ankara və Bakı  
regionun aparıcı geo-
siyasi və geoiqtisadi 
aktorları kimi gələcək 
proseslərdə həlledici 
rola malik olacaq-
lar. Biz bu gün bütün 
kontekstlərdə Türkiyə və Azərbaycan arasında yaxınlaşmanın, in-
teqrasiyanın şahidi olmaqdayıq. Avrasiyanın mərkəzindəki enerji 
layihələrində bu iki ölkənin birgə fəaliyyətinin dərinləşməsini və 
bunun  nəticəsində Avropanın enerji təchizatında, eyni zamanda, 
nəqliyyat təhlükəsizliyində xüsusi aparıcılara çevrildiyini görürük. 

Bakı–Ankara oxu bu gün Şimal – Cənub, Şərq – Qərb nəqliyyat, 
iqtisadi-siyasi layihələrində həlledici rola malikdir. Bakı və  An-
kara arasındakı əməkdaşlıq regionda sülhün möhkəmlənməsinə 
hədəflənib. Əlbəttə, bu birləşmə olmasaydı, biz regionda sülhə qar-
şı olan qüvvələrin at oynatmasına şahidlik edərdik. Əlbəttə, belə 
olan təqdirdə regionda mütləq şəkildə birliyə ehtiyac var idi ki, 
bunu da Azərbaycan və Türkiyə birgə şəkildə həyata keçirdi. 

İlham Əliyev: Biz dünyada  
bir-birinə ən yaxın olan iki ölkəyik

Deyirlər, çətin zamanlar güclü insanlar və möhkəm dostluqlar 
yaradır. Azərbaycanın son 30 ilinə nəzər salsaq görərik ki, bu 
deyimdəki hər iki məfhum məhz elə bizim taleyimizi əks etdirir.

Ötən əsrin 90-cı illərinin 
əvvəlləri təkcə Azərbaycan de-
yil, ümumilikdə, region üçün çox 
çətin dövr idi. Həmin dövr eynilə 
əsrin əvvəllərində türk dünya-
sına Atatürkü bəxş etdiyi kimi, 
sonlarında da ulu öndəri həm 
Azərbaycan xalqına, həm də re-
giona bəxş etmişdi. Ulu öndər 
Heydər Əliyevin uzaqgörən, müd-
rik xarici siyasəti və Vətən sevgi-
si ölkəni çətin vəziyyətdən xilas 
etməklə kifayətlənmədi, eləcə də 
Azərbaycanı regionun liderinə, 
dünyada söz sahibinə çevirdi. 
O ki qaldı, möhkəm dostluğa, 
əslində, Azərbaycan və Türkiyə 
münasibətləri özündə təkcə dost-
luq yox, həm də qardaşlıq bağla-
rını ehtiva edir. Müxtəlif dövrlərdə 
bu qardaşlıq münasibətlərini 
kölgələməyə, araya nifaq toxum-
ları səpməyə çalışanlar da az ol-
mayıb. Lakin Azərbaycan–Türkiyə 
münasibətlərinin indiki mərhələsi 
onu deməyə əsas verir ki, bu 
qüvvələr nəinki istəklərinə nail ola 
bilməyiblər, hətta münasibətlərin 
bir qədər də möhkəmlənməsinə 
vəsilə olublar.

2014-cü il aprelin 24-də Pra-
qada dövlət və hökumət başçıla-
rının iştirakı ilə “Şərq tərəfdaşlığı” 
proqramının 5 illiyinə həsr olu-
nan sammit bu fikrin ən gözəl 
nümunələrindən biridir. Belə ki, 
o vaxt Türkiyənin sammitdə işti-
rak etməməsini fürsət bilən sabiq 
Ermənistan prezidenti Serj Sar-
kisyan bütün çıxışını qondarma 
“erməni soyqırımı”na həsr etdi.
Prezident İlham Əliyevin ca-
vabı isə həm onu susduracaq, 
həm də Azərbaycan – Türkiyə 
münasibətlərinin səviyyəsini bütün 
dünyaya xatırladacaq xarakterdə 
oldu. Dövlətimizin başçısı çıxışı 

zamanı dedi ki, Türkiyənin olma-
dığı masada bü cür danışmaq 
asandır. Türkiyə burada yox-
dursa, mən varam. Əslində, bu 
ifadə bir çox məsələni izah etmək 
üçün kifayətdir. Lakin günümüzə 
qayıdıb məsələnin bir qədər də 
dərininə nüfuz etmək istəyirik.

Məlum olduğu kimi, Türkiyə 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan 
Zəngilan Hava Limanının açılı-
şı ilə bağlı Azərbaycana səfər 
edəcək. Bu, bizim üçün çox təbii 
olsa da, dünya təcrübəsində o 
qədər də çox təsadüf edilməyən 
bir haldır. Çünki, dünyada elə 
iki ölkə yoxdur ki, Türkiyə və 
Azərbaycan qədər bir-birinin ma-
raqlarını müdafiə etsin. Təsəvvür 
edin ki, 30 ilə yaxın müddət 
ərzində düşmən əsarətində olan 
torpaqlar müharibə yolu ilə iş-
ğaldan azad edilir və qələbədən 
sonra paytaxtda keçirilən Zəfər 
paradında ölkə Prezidenti ilə çiyin-
çiyinə qardaş ölkənin lideri daya-
nır. Həmin ölkənin əsgərləri də 
paradda iştirak edirlər. Bu, təkcə 
birliyin, bərabərliyin və qardaşlı-
ğın nümunəsi deyil, həm də bütün 
dünya üçün mesajdır.

 Elə Prezident İlham Əliyev də 
çıxışlarında tez-tez bu məsələyə 
toxunur. Qeyd edir ki, Türkiyə 
Azərbaycana həm siyasi, həm də 
mənəvi dəstək verir. Biz bu dəstəyi 
hər zaman hiss etmişik.

Türkiyə hələ 1993-cü ildə 
erməni terrorçularının Kəlbəcəri 
işğal etməsindən sonra bu ölkə 
ilə sərhədlərini bağlamış və 
Azərbaycanın yanında olduğu-
nu nümayiş etdirmişdi. Hətta bu 
mövzu hər dəfə gündəmə gələndə 
Prezident Ərdoğan erməni 
nümayəndələrə bu məsələdə 
Azərbaycanın mövqeyinin çox 

önəmli olduğunu bildirir. Belə ki, 
Vətən müharibəsindən sonra im-
zalanan sənədlərə əhəmiyyət 
verməyən, üzərinə götürdüyü 
öhdəlikləri yerinə yetirməyən 
Ermənistan zaman-zaman iqti-
sadi blokadadan çıxmağın yolu-
nu Türkiyə ilə sərhədlərin açıl-
masında görür. Qoy, onlar başa 
düşsünlər ki, regionda davamlı 
sülh təmin edilmədikcə bu pro-
ses reallaşmayacaq. Çünki, 
Ermənistan sülh danışıqlarının in-
kişafına mane olur, kommunikasi-
yaların açılması məsələsinə ciddi 
yanaşmır və prosesi ləngitməyə 
çalışır. 

 Azərbaycan və Türkiyə ara-
sındakı münasibətlərin II Qara-
bağ müharibəsindən sonra daha 
yüksək mərhələyə qədəm qoydu-
ğunun şahidi olduq. Buna misal ola-
raq, təkcə 2021-ci il iyunun  15-də 
Şuşa şəhərində hər iki ölkənin 
prezidentləri tərəfindən imzala-
nan Müttəfiqlik Bəyannaməsini 

misal göstərmək olar. Əlbəttə, 
təkcə iqtisadi yox, hərbi müttəfiqlik 
məsələlərini də özündə ehtiva 
edən bu bəyannamə qardaşlığı-
mızın yeni mərhələsidir. 

Ölkələrimizin liderləri qar-
şılıqlı səfərlər zamanı xalqları-
mız tərəfindən hər zaman xü-
susi sevinclə qarşılanır. Bu isə 
münasibətlərin təkcə dövlətlər 
yox, həm də xalqlar arasında çox 
yüksək səviyyədə olduğundan 
xəbər verir. Biz Azərbaycan və 
Türkiyədə keçirilən kütləvi sorğu-
lar zamanı “qardaş ölkədə savaş 
olsa, iştirak edərsinizmi?” – sua-
lına verilən cavablarda “bir millət, 
iki dövlət” kəlamının boş yerə 
deyilmədiyinin bir daha şahidi olu-
ruq. 

Azərbaycan–Türkiyə müna-
sibətlərinin bu səviyyədə olması, 
həm də Türk dünyasının canlan-
ması deməkdir. Belə ki, bu birlikdən 
ilham alan digər türk dövlətləri 
qardaşlıq blokunda yenidən 

möhkəmlənmək, münasibətləri 
gücləndirmək istəyirlər. Hələ 2013-
cü ildə  Prezident İlham Əliyevin 
qətiyyətlə dediyi bir ifadəni xatır-
layırıq: “XXI əsr Türk dünyası əsri 
olacaq”. Əslində, o vaxt bir çoxları 
üçün xəyali görünən həmin ifadə 
davam edən proseslərin fonunda 
özünü təsdiqləyir, dövlət başçı-
mızın hadisələri və gələcək siya-
si vəziyyəti nə qədər mükəmməl 
təhlil etdiyini göstərir. 

 Qeyd etdiyimiz kimi, Türkiyə 
və Azərbaycan münasibətləri 
təkcə iki ölkə arasında olan bü-
tün əlaqələrə, ticari-iqtisadi, hərbi 
dövriyyəyə deyil, ümumilikdə, 
qədim türk birliyinin canlanma-
sına qığılcım olur.Yazını Prezi-
dent İlham Əliyevin sərlövhəyə 
çıxardığımız ifadəsi ilə bitirməyi 
məqsədəuyğun hesab edirik: “Biz 
dünyada bir-birinə ən yaxın olan 
iki ölkəyik”. 

İmran ƏLİYEV,  
“Xalq qəzeti”

Ordu quruculuğumuz Qələbədən sonra da davam etdirilir
Biz müharibə nədir, işğal nədir, təhlükə nədir… yaxşı bilirik 

Son günlər regionun kütləvi informasiya vasitələrində sülhə və 
sabitliyə xələl gətirə biləcək, ölkələrarası əməkdaşlığa mane olacaq,  
tərəqqi və inkişafın qarşısına sədd çəkəcək xəbərlərlə rastlaşırıq. 
Hansısa  ölkənin Ermənistana silah göndərməsi, başqa bir ölkənin 
Yerevana hərbi yardımı davam etdirməsi, o biri dövlətin Qarabağ  
ermənilərinə status vəd etməsi sübut edir ki, bu regionda sabitliyin 
bərpasını istəməyənlər az deyil. Ona görə də Azərbaycan qabaqlayıcı 
tədbirlər görməlidir və bu istiqamətdəki addımlarımız daha da 
qətiləşdirilir. 

Sən demə,   bizim son  günlərdə 
şahidi olduğumuz mənzərəni 
dövlət başçıları lap çoxdan 
görürlərmiş. Məsələn, Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev müharibə 
bitdikdən dərhal sonra – 2020-ci 
il dekabrın 10-da Azadlıq meyda-
nında keçirilən Zəfər paradında  
bildirmişdi ki, biz bundan sonra 
ordumuzun daha müasir silahlarla 
təchiz edilməzinə nail olacağıq ki, 
bir daha kimsə bizimlə hədə-qorxu 
dilində danışmasın. Dövlət başçı-
mız demişdi: “Biz bundan sonra 
ancaq və ancaq irəli gedəcəyik”. 

Ancaq irəli getmək üçünsə,   ilk 
növbədə, indikindən   güclü ordu-
muz olmalıdır. 

Türkiyə Cümhuriyyətinin Pre-
zidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan isə 
məhz həmin paraddakı çıxışında 
böyük uzaqgörənliklə xəbərdarlıq 
etmişdi: “Azərbaycanın torpaqla-
rını işğaldan azad etməsi heç də 
mübarizənin başa çatması demək 
deyildir. Bu günə qədər siyasi və 
hərbi sahələrdə davam etdirilən 
mübarizə bundan sonra çox fərqli 
cəbhələrdə davam edəcəkdir. Otuz 
illik işğal müddətində bu bölgələrin 

viranəyə çevrildiyini, daş üstündə 
daş qalmadığını hamımız birlikdə 
gördük”.

... BMT üzvü olan bir ölkənin 
ərazilərinin 30 il işğal altında sax-
lanılması, üstəlik, Təhlükəsizlik 
Şurasının müvafiq qətnamələrinin 
icra olunmaması  dünyanın ən 
mötəbər beynəlxalq təşkilatına qar-
şı açıq-aşkar hörmətsizlik və bütün 
prinsiplərə etinasızlıq idi. Ona görə 
də bizim yeganə çıxış yolumuz 
güclü ordu yaratmaq, sülh danı-
şıqlarının bir nəticə verməyəcəyi 
təqdirdə münaqişəni hərb yolu ilə 
həll etmək idi. Biz buna nail olduq. 
Həm ərazi bütövlüyümüzü bərpa 
etdik, həm də  BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələrinin icrasını 
reallaşdırdıq.

Əslində,  Azərbaycan Ordu-
sunun maddi-texniki bazasının 
möhkəmləndirilməsinin və şəxsi 
heyətin peşəkarlığının artırılma-
sının təməlini ulu öndər Heydər 
Əliyev qoymuşdu. Onun nail oldu-

ğu atəşkəs müqaviləsi Azərbaycan 
Ordusunu xaos və nizamsızlıqdan 
qurtarmaq üçün yaranmış imkan 
idi. 

Yadımdadır, ötən əsrin dox-
sanıncı illərində yaradıcı ziyalı-
larımızın bir çoxu cəbhəyə gedir, 
əsgərlərə arxa-dayaq olmağa 
çalışırdılar. Siyasətçilər bir-birini 
didsələr də, ziyalılar ordu ilə xal-
qın həmrəyliyinə nail olmaq üçün 
mümkün olan bütün addımları atır-
dılar. Çünki gündəlikdəki məsələ 
ərazi bütövlüyümüzün qorunması 
idi. Həmin günlərdə cəbhəyə tez-
tez gedən mərhum şair Zəlimxan 
Yaqub hər qayıdışı zamanı mənə 
– dövlət radiosunun “Xəbərlər” baş 
redaksiyasına zəng edirdi: “Aya,  
ay qağa,  cəbhədən qayıtmışam”.  
Dərhal söhbətini yazıb efirə verir-
dik.

Bir dəfə dedi ki, qağa, bizim tor-
paqları qorumaq üçün qeyrətimiz 
də var, silahımız da, o silahı gö-
türüb düşmənin başına od yağdı-
racaq əsgərimiz də. Amma ordu-
nun vahid rəhbərliyi yoxdur. Aya, 
nə qədər  zabit özünü rəhbər kimi 
təqdim edir? 

Həmin fikirləri efirə verdim. Bir 
dinləyici zəng edərək soruşdu ki, 
şair orduya rəhbərlik etmək istəyir? 

Aradan çox keçmədi. Ulu 
öndər Heydər Əliyev ölkədə siyasi 
hakimiyyətə qayıtdi və ordunu va-
hid komandanlıq altında birləşdirdi. 
Nəticədə,  Silahlı Qüvvələrimiz  
Horadiz qəsəbəsində, eləcə də  
ətraf kəndlərdə düşmənə layiq 
olduğu yeri göstərdi. Horadiz 
zəfərimiz barədə sevincli xəbərlər 
yayılandan sonra “keçmiş dostu-
muz” – şairə irad tutan dinləyici 
zəng edərək soruşdu ki, mənim 
adımdan Zəlimxan Yaqubdan üzr 
istəyə bilərsiniz?

Yəni Azərbaycan Ordusunun 
İkinci Qarabağ müharibəsindəki 
tarixi Qələbəsində müasir silah-
lar, şəxsi heyətin peşəkarlığı və 
qardaş Türkiyənin misilsiz dəstəyi 
ilə yanaşı, Ali Baş Komandanın – 
 Silahlı Qüvvələrin vahid rəhbərlik 
altında hərəkət etməsinin çox bö-
yük rolu olmuşdur. 

Yeri gəlmişkən, dövlət baş-
çımız ordunun maddi-texniki 
bazasının müasirləşdirilməsini 
daim diqqət mərkəzində saxlaylr. 
Məsələn, Prezident bu ilin ilk yarı-
sının sosial-iqtisadi yekunlarına və 
qarşıda duran vəzifələrə həsr olun-
muş müşavirədə ordu quruculuğu 
məsələsini xüsusilə qabartmışdır: 
“Bu altı ay ərzində hərbi sahədə 
də islahatlar aparılıb. Struktur is-
lahatları aparılıb, hərbi təhsildə 
islahatlar aparılıb. Təlimlərlə bağlı 
ciddi addımlar atılıb. Yeni silahlı 
birləşmələr yaradılıb. Yeni kon-
traktlar imzalanıb, hərbi texnika, 
silah-sursatlar alınır və alınacaq”.

Dövlət başçımız əlavə edib ki, 
biz ordu quruculuğu sahəsində 
öz işlərimizi davam etdiririk. Bi-
zim bu il artan iqtisadi və maliyyə 
imkanlarımızın bir hissəsi məhz 
bu məsələlərə istiqamətləndirilib: 
“Büdcəyə əlavələr edildi, 
dürüstləşmə edildi və orada hərbi 
xərclər əhəmiyyətli dərəcədə artı-
rıldı...  Bu artım məhz yüksək tex-
noloji imkanları olan silahların alın-
masına xərclənəcək. Mən bunu da 
demək istəyirəm. Çünki biz görü-
rük ki, yeni imzalanmış kontrakt-
lara ehtiyac var. Ən müasir hərbi 
texnika və silahların alınması üçün 
bu il dürüstləşmə zamanı hərbi 
xərclərimiz artıb. Nə qədər lazım-
dırsa, o qədər də artıracağıq”.

... Ermənistanın  indiyədək öz 
havadarlarından aldığı silahların 
böyük hissəsi Azərbaycan Ordu-
su tərəfindən sıradan çıxarıldığına 
görə hələ də döyüş meydanlarında 
qalaraq çürüməkdədir. Bir hissəsi 
isə müharibə qənimətləri kimi,  Ba-
kıda nümayiş etdirillir. Ona görə də 
bu gün məğlub ölkəyə, iqtisadiyyatı 
çökmüş, ordusu darmadağın edil-
miş dövlətə silah göndərənlər bir 
az ayıq başla düşünsünlər: Çünki 
onların silahlarını döyüş meydan-
larında çürümək də gözləyə bilər, 
Bakıda eksponat kimi nümayiş 
etdirilmək də. Başqa variant isə 
oraya silah göndərməməkdir. 
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Ekspert rəyi

20 oktyabr 2020-ci il
Həmin gün:

 9 – Prezident İlham Əliyev xalqa müraciət edib. Dövlətimizin 
başçısı deyib: “Müzəffər Azərbaycan Ordusu döyüş meyda-
nında yeni qələbələr qazanır. Bu qələbələr hər bir Azərbaycan 
vətəndaşını sevindirir. Torpaqlarımızı 30 ilə yaxın işğal altında 
saxlayan düşmən döyüş meydanında Azərbaycan Ordusunun 
gücünü görür. Biz öz torpağımızda vuruşuruq, öz torpağımızı 
qoruyuruq və işğalçıları bundan sonra da öz torpaqlarımızdan 
qovacağıq”.

 9 Ali Baş Komandan daha sonra Azərbaycanın yaşayış 
məntəqələrinin azad edilməsi haqqında məlumatı diqqətə çatdı-
rıb: “Füzuli rayonu – azad edilmiş kəndlərin adları: Dördçinar, 
Kürdlər, Yuxarı Əbdürrəhmanlı, Qarğabazar, Aşağı Veysəlli, 
Yuxarı Aybasanlı. Cəbrayıl rayonu – azad edilmiş kəndlər: Sa-
farşa, Həsənqaydı, Fuğanlı, İmambağı, Daş Veysəlli, Ağtəpə, 
Yarəhmədli. Xocavənd rayonu – azad edilmiş yaşayış məntəqələri: 
Ağcakənd, Mülküdərə, Daşbaşı, Günəşli (Günəşli kəndinin 
keçmiş adı Noraşen idi), Vəng. Bu kəndə yeni Azərbaycan adı 
verirəm. Bundan sonra Vəng kəndi Çinarlı kəndi adlandırılsın. 
Adı mübarək olsun!

 9 Zəngilan rayonu. Şanlı Azərbaycan Ordusu Zəngilan ra-
yonu ərazisinə də daxil olub və yaşayış məntəqələrinin azad olun-
ması təmin edilib. Zəngilan rayonu ərazisində yerləşən yaşayış 
məntəqələri: Havalı kəndi, Zərnəli kəndi, Məmmədbəyli kəndi, 
Həkəri kəndi, Şərifan kəndi, Muğanlı kəndi və Zəngilan şəhəri! 
Zəngilan bizimdir! Qarabağ bizimdir!”

 9 Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva Füzuli, Cəbrayıl, 
Xocavənd, Zəngilan rayonlarının bir sıra kəndlərinin və 
Zəngilan şəhərinin işğaldan azad olunması ilə bağlı rəsmi “Ins-
tagram” səhifəsində paylaşım edib: “Füzuli, Cəbrayıl, Xocavənd 
və Zəngilan rayonlarının bir sıra kəndlərinin və Zəngilan 
şəhərinin işğaldan azad olunması münasibətilə xalqımızı təbrik 
edirəm. Yaşasın Azərbaycan xalqı və Azərbaycan Ordusu! Uca 
Tanrı xalqımızı, Vətənimizi və Prezidentimizi qorusun! Qarabağ 
Azərbaycandır!”;

 9 Müdafiə Nazirliyi cəbhədəki vəziyyət haqqında məlumat 
yayıb: “Azərbaycan Ordusu tərəfindən həyata keçirilən 
fəaliyyətlər nəticəsində cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
düşmənin canlı qüvvəsi, 2 ədəd T-72 tankı, 4 ədəd BM-21 “Qrad” 
YARS, 1 ədəd D-30 haubitsa topu və 5 ədəd avtomobil texnikası 
sıradan çıxarılıb.

 9 Azərbaycan Ordusunun endirdiyi artilleriya zərbələri 
nəticəsində Ermənistan silahlı qüvvələrinin 1-ci motoatıcı ala-
yının müdafiə sahəsində düşmən bölmələrinin şəxsi heyəti ara-
sında çoxlu sayda ölən və yaralanan olub. Alayın 1-ci motoatı-
cı taborunun şəxsi heyəti və döyüş texnikası tamamilə sıradan 
çıxarılıb. Alay komandirinin müavini Hovik Melkumyan, digər 
vəzifəli şəxs Qor Mirzoyan, həmçinin alayın müdafiə zolağında 
mövqe tutan xüsusi təyinatlı bölmənin komandiri kapitan Vahab 
Asetryan zərərsizləşdirilib.

 9 Azərbaycan Ordusunun həyata keçirdiyi tədbirlər 
nəticəsində 2-ci motoatıcı alayın müdafiə sahəsində düşmənin 
bir bölməsi döyüş mövqelərini tərk edərək geri çəkilib”.

 9 Ermənistan silahlı qüvvələrinin dinc əhalimizə qarşı 
törətdiyi cinayət faktları üzrə Azərbaycanın Baş Prokurorluğu 
tərəfindən 37 cinayət işi başlanıb. Ərazidə həyati təhlükənin 
olmasına baxmayaraq, prokuror və müstəntiqlər tərəfindən 
əməliyyat-istintaq tədbirləri həyata keçirilməkdədir.

 9 Bu barədə Baş prokuror Kamran Əliyev Şanxay 
Əməkdaşlıq Təşkilatına üzv dövlətlərin Baş prokurorlarının vi-
deokonfrans formatında keçirilən 18-ci iclasında çıxış edərkən 
deyib.

 9 Baş prokuror bildirib ki, sentyabrın 27-dən etibarən bu 
günədək Ermənistanın mülki əhaliyə qarşı törətdiyi cinayətlər 
nəticəsində 7-si uşaq, 19-u qadın olmaqla 61 mülki şəxs həlak 
olub, 300-dən çox mülki vətəndaş ağır yaralanıb. Ümumilikdə, 
2500-dən çox yaşayış evi və mülki obyektə ciddi ziyan vurulub.

“Xalq qəzeti”

Vətən savaşının iyirmi beşinci günü

8

Admin
Машинописный текст
                                  Xalq qəzeti .- 2022.- 20 oktyabr.

Admin
Машинописный текст




